
 

 

 

 
Warszawa, dnia 29 maja 2018 r.  

 

Poz. 69  

ZARZĄDZENIE Nr 8/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu komitetu audytu  
 

  Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) w związku z § 4 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie komitetu audytu (Dz. U. z 2016 r. poz. 2049) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie komitetu audytu, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Nr 28/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie nadania 

Regulaminu komitetu audytu (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 153, z 2014 r. poz. 3 oraz   

z 2016 r. poz. 24) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Komitet składa się z: 

1) Przewodniczącego; 

2) trzech członków niezależnych; 

3) trzech członków zależnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak 

 
 
 
 
 

    

 


